מיד ובסמוך, חבריו של המתלונן הרחיקוהו מן המקום.

כתוצאה ממעשי הנאשמים, דימם המתלונן מפניו ומפיו ונגרמו לו חבלות חמורות בדמות שבר במנדיבולה עם תזוזה של הפרגמטים מלווה בשן שבורה, שבר נוסף פרה-סימפיזיס מימין וכן, שברים בעצמות אפו.

לפיכך, הורשע הנאשם בעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

כתב האישום ב-ת"פ 7348-08-23 (להלן: "**התיק המצורף**")

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בעת הרלוונטית לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת, יאנה אקילוב (להלן: "**המתלוננת**") בני זוג מזה 3 שנים, התגוררו יחד וגידלו יחדיו בעלי חיים וביניהם כלב.

ו. הנאשם יצהיר כי הוא מתחייב להימנע בתוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו ממאסר מלבצע כל

עבירת אלימות, וככל שיבצעה ישלם סך של 3,000 ₪. הנאשם יצהיר על ההתחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.

הנאשם:

אני מצהיר שהבנתי את הסברו של בית המשפט ושהוטלה עליי בגזר הדין התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע בתוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורי ממאסר מלבצע כל עבירת אלימות.